306
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
15
15.2
A
rb
ei
ts
le
uc
ht
en
 /
 P
ra
co
vn
í s
vě
tla
Abbildung / Obr. 1 Abbildung / Obr. 2 Abbildung / Obr.
3
Arbeitsleuchten
Pracovní světla
Arbeitsleuchten
Pracovní světla
24V, Schutzgrad IP 65
24 V, stupeň krytí IP 65
100-240V, Schutzgrad IP 65
100–240 V, stupeň krytí IP 65
	- justierbar durch Gelenkarm
	- Befestigung mit Schrauben
	- Kloubová ramena pro flexibilní nasta-
vení
	- Montáž šrouby
Armlänge / Délka ramene
mm
Abbildung / Obr. Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
105 1 ● ZE-LAL-24/105  205,70
200 + 200 2 ● ZE-LAL-24/200  222,00
400 + 400 3 ● ZE-LAL-24/400  229,40
Inkl. Befestigungsschrauben
Vč. montážních šroubů
Armlänge / Délka ramene
mm
Abbildung / Obr. Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
120 1 ● ZE-LAL-230/120  213,10
200 + 200 2 ● ZE-LAL-230/200  229,40
400 + 400 3 ● ZE-LAL-230/400  238,30
Inkl. Befestigungsschrauben
Vč. montážních šroubů
Abbildung / Obr.1 Abbildung /Obr. 2 Abbildung / Obr.3